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Inscenizacja „Nad Niemnem” w Bielinach

W Gminie Ulanów, w Bielinach miało miejsce kolejne, bardzo interesujące wydarzenie kulturalne.  Tym razem była to
inscenizacja "Nad Niemnem", do której zaprezentowania wybrano Zespół Dworsko-Parkowy w Bielinach oraz wzgórze nad
Sanem Wysoki Ląd. Dwór Mniszchów w Bielinach, pochodzący z XVII wieku, niedawno odrestaurowany dzięki Funduszom
Norweskim, stał się idealną scenerią dla tej inscenizacji. Dwór zamienił się w Korczyn, San odegrał rolę rzeki Niemen, a
pomnik krzyż na Wysokim Lądzie  stał  się  miejscem symbolicznego pojednania rodów Korczyńskich i  Bohatyrowiczów.
 Inscenizację przygotowało Stowarzyszenie „Damy i Huzary” z Przemyśla we współpracy z Gminnym Centrum Kultury w
Ulanowie, Stowarzyszeniem „Bieliny – wieś nad Sanem” oraz mieszkańcami Gminy i Miasta Ulanów.

Niezwykle  licznie  zebrani  uczestnicy  tego niecodziennego wydarzenia  mogli  podziwiać  prawdziwy spektakl  teatralny  i
chociaż  nie  grali  w  nim  wykwalifikowani  aktorzy,  a  amatorzy  -  było  to  piękne  widowisko.  A  to  dlatego,  że  wszyscy
zaangażowali się całym sercem i siłami, a podczas przygotowań zwracano uwagę na każdy szczegół, który wpłynął na
atrakcyjność i profesjonalność inscenizacji.  Spora grupa osób brała wcześniej udział w warsztatach teatralnych pod okiem
studentów szkoły teatralnej realizowanych w bielińskim zespole dworsko-parkowym. 

Wydarzenie to, nie tylko przybliżyło uczestnikom życie bohaterów powieści Elizy Orzeszkowej, ale także pozwoliło docenić
piękno przyrody i wartość historyczną odwiedzanych miejsc. Inscenizacja ta, będąca częścią szerszych działań kulturalnych i
edukacyjnych, przyciągnęła licznych miłośników historii i literatury, pragnących doświadczyć atmosfery epoki opisanej w
powieści. Widzowie mieli okazję podziwiać przedstawienie, piękne epokowe stroje, jak również zwiedzić zabytkowy obiekt i
odpocząć w parku dworskim przy kawie i  słodkim poczęstunku. Organizatorzy oferowali wszystkim chętnym przejażdżkę
bryczką.

Podczas niedzielnego spotkania miłośników kultury wysłuchaliśmy również koncertu muzyki folkowej w wykonaniu Chóru
Ulanów, który miał niecodzienny charakter, ponieważ odbył się nie tylko przed dworkiem w Bielinach ale można było w nim
uczestniczyć również podczas uroczego spaceru alejkami parku i ulicami miejscowości. 
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